
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 26 de janeiro de 2015 Ano VI - Edição nº 00504 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF94EA636718FA70390BEA1AA616503A



segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Pregão Presencial de N º 006/2015 - Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para manutenção do Programa Nacional de Alimentação

Escolar – PNAE no município de Coração de Maria – BA, atendendo as escolas da rede municipal de ensino durante o exercício de 2015

• Aviso de chamada pública de compra Chamamento público Agricultura familiar Nº 001/2015

• Avisos de Publicação Convites nº 001 e 002/2015

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF94EA636718FA70390BEA1AA616503A



segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Lei

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 006/2015 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 006/2015, para aquisição de gêneros 
alimentícios para manutenção do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE 
no município de Coração de Maria – BA, atendendo as escolas da rede municipal de 
ensino durante o exercício de 2015, conforme especificações constantes no Anexo I, a 
ser realizada no dia 09 de Fevereiro de 2015, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos 
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, 
CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Valor do edital R$ 64,86 (sessenta e quatro reais e 
oitenta e seis centavos). Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489.  E-mail 
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 22 de Janeiro de 2015. Wilma 
de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B159F64C6A0339B684D362D86D9DDB80

segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

 

 
    

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA  
CHAMAMENTO PÚBLICO 

AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2015 
    

                        
A Prefeitura Municipal de Coração de Maria - BA, com interveniência da 
Secretaria Municipal de Educação, torna público para conhecimento dos 
interessados, que realizará complemento de Chamada Pública de Compra da 
Agricultura Familiar nº 001/2015, para aquisição de gêneros alimentícios 
produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural, 
Organizados em Grupos Formais e Informais destinados a alimentação dos alunos 
da rede municipal de ensino, em atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar -PNAE. Os Grupos Formais e Informais deverão apresentar 
os documentos de habilitação e o Projeto de Venda exigidos no Edital, no dia 
10/02/2015, às 09:00 horas, na sala de licitações, situada na sede administrativa 
da Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, Coração de Maria - 
BA. A íntegra do Edital e seus anexos estarão disponíveis no endereço acima. 
Maiores informações pelo e-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de 
Maria 22 de Janeiro de 2015– Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente 
CPL.   
 
 

 

 
 

 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEE3F3474A67D565A5E69CC4DE46E89F

segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
CONVITE DE N º 001/2015 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que 
abriu Licitação na modalidade CONVITE no 001/2015, tipo menor preço global, 
para aquisição de gás de cozinha GLP envasado em botijão de 13KG (a base de troca) 
para atender as diversas secretarias municipais de Coração de Maria – BA, conforme 
especificações técnicas constantes no anexo II  a ser realizada no dia 03 de Fevereiro 
de 2015, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura 
Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de 
Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2485. Coração de Maria – 
BA, 26 de Janeiro de 2015. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente 
CPL. 
 
 
  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF94EA636718FA70390BEA1AA616503A



segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
CONVITE DE N º 002/2015 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade CONVITE no 002/2015, aquisição de urnas funerárias para 
atender a população carente que necessita de beneficio eventual de auxilio funeral, 
conforme especificações técnicas constantes no anexo II a ser realizada no dia 03 de 
Fevereiro de 2015, às 10:30 (dez horas e trinta minutos) horas, Edital e Anexos 
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, 
CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: 
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 26 de Janeiro de 2015. 
Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF94EA636718FA70390BEA1AA616503A


		2015-01-26T13:16:57-0300




